
Dzień dobry, 
 
Zbiórka na siepomaga ruszyła http://www.siepomaga.pl/f/mamserce/c/1397 
 

Jak to działa i jak zbierać? 

1. Każdy może wpłacić dowolną kwotę, klikając "Wesprzyj". Kwota jest od razu 
widoczna na liczniku, pasek zapełnia się na zielono. Wpłacać można anonimowo, 
można też ukryć wielkość kwoty, wtedy jest widoczne "X zł". Można wpłacać przez 
przelewy internetowe, można też wygenerować druczek do przekaz/przelew i opłacić 
w banku lub na poczcie. Dla osób z zagranicy są dwie opcje: 1) karta 
kredytowa/debetowa 2) PayPal (głównie Wielka Brytania korzysta) 

2. Każdy może założyć swoją skarbonkę dla Adasia, wystarczy kliknąć "Zbieraj". 
Skarbonka ma oddzielny adres internetowy, najczęściej są to skarbonki ślubne, 
biegowe, urodzinowe, ale wiele jest tez bez okazji. W końcu każdy grosz się liczy i 
każdy gest dobroci jest ważny. Zbierają firmy, portale internetowe, celebryci, strony 
na FB, a także osoby z rodziny i przyjaciół potrzebujących itp. 

3. Są też gotowe banery do zbiórki. Można je pobrać ze strony 
http://www.siepomaga.pl/f/mamserce/c/1397/widgets Jeśli wśród Pana znajomych są 
osoby, które prowadzą blogi, strony internetowe, to warto ich poprosić, żeby na czas 
zbiórki zamieścili któryś z banerów i w ten sposób pomogli zbierać pieniądze na 
operację serduszka. 

Strona zbiórki jest dostępna 24 h na dobę, można wejść o każdej porze i zobaczyć, 
jak idzie zbiórka. Widać, ile osób wsparło, ile skarbonek założyli darczyńcy oraz ile 
jeszcze brakuje. Mam nadzieję, że uda się zebrać całą potrzebną kwotę. 
 
 
W przypadku organizowania jakiejś większej akcji zbiórkowej czy kontaktu ze strony mediów proszę 
pamiętać o kontakcie z nami. Każdą sytuację należy traktować jak okazję do nakręcenia zbiórki. 
Będziemy w stanie wtedy przygotować serwis pod daną akcję, jeżeli będzie taka potrzeba oraz 
kontrolować obciążenie serwisu. 

 

 

z pozdrowieniami, 

 

 

Agnieszka Nowik 

 

kom. 535-974-700 
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